平成 29年 10月 26日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 飛田 津由佳
（TEL  03-6432-9140）

不動産の取得に伴う資金借入に関するお知らせ

  当社は、本日、下記のとおり不動産取得のための資金借入を実施することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

 １．資金借入の目的

不動産の取得を目的としております。

なお、対象物件は、平成29年９月15日に開示致しました「ラ・フォーレ神戸（仮称）」になります。

２．借入の概要

借入先 株式会社ＳＢＪ銀行

借入金額 600百万円

借入実行日 平成29年10月31日

借入期間 ３年

担保提供資産の有無 有（取得物件に担保設定）

３．今後の見通し

本借入が当社の業績等に与える影響については、昨日公表の業績予想の修正に織り込み済みです。

以上